
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice

RADIATOR SILIKON FLEXISIL HOT BLUE - Silikonová,
modrá, hadice pro kapaliny a plyny -50/+200°C (+220°C)
Kód produktu: 10834

Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -50°C až +200°C, krátkodobě +220°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Norma výrobku: SAE J20 R1 třída A
Výztuha: Syntetická polyesterová vlákna
Spirála: Bez spirály
Médium: Horká voda, glykoly, horký vzduch
Použití produktu: Horká voda, glykoly (100°C), výfukové plyny
Vnitřní barva: Modrá
Vnější barva: Modrá

https://www.gms-most.cz/ivg-colbachini


Zkrácená poznámka: Částečná odolnost vůči olejům, těžkohořlavá

Silikonová hadice s širokým využitím pro motorová vozidla. Použití: Horká voda, glykoly, horký sálavý vzduch, výfukové plyny apod.
Pro chladící kapaliny je omezena -40°C/ +100°C. Není vhodná pro dopravu olejů, ale je vhodná pro odsávání horkého vzduchu s
olejovými páry (odvětrání bloků motorů). Dle ASTM C-542 jde o sloučeninu materiálu zpomalující hoření! Na poptávku je možné
dodat hadici s ocelovou spirálou (HOT FLEXISIL 3/SPL nebo vrapovanou povrchem HOT FLEXISIL CLC 3/SPL). Originální balení je
vždy 60 metrů.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/018-QV003-03301
10 mm
18 mm
3 bar
0,2 kg
60
m
624,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-QV003-03301
16 mm
24 mm
3 bar
0,29 kg
60
m
667,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-QV003-03301
19 mm
27 mm
3 bar
0,33 kg
60
m
729,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/030-QV003-03301
22 mm
30 mm
3 bar
0,38 kg
60
m
751,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-QV003-03301
25 mm
33 mm
3 bar
0,42 kg
60
m
808,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/040-QV003-03301
32 mm
40 mm
3 bar
0,52 kg
60
m



930,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/059-QV003-03301
51 mm
59 mm
3 bar
0,79 kg
60
m
1 305,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/063-QV003-03301
55 mm
63 mm
3 bar
0,85 kg
60
m
1 338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/071-QV003-03301
63,5 mm
71,5 mm
3 bar
0,97 kg
60
m
1 520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/084-QV003-03301
76 mm
84 mm
3 bar
1,15 kg
60
m
1 779,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/112-QV003-03301
102 mm
112 mm
3 bar
1,87 kg
60
m
3 039,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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